
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   90/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

147/2019

08/07/2019

AQUISIÇÃO DE 09 KIT DE SALA DE AULA MULTIFUNCIONAL COM SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO E TREINAMENTO COM MÓDULO INTERATIVO INTEGRADO PARA
PROSPECÇÃO DE CONTEÚDO PEDAGÓGICO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SMECE.

147/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

90/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 24/07/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 2.182.759,2010.005.13.122.0003.2056.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços do Depto de Cultura

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
AMADO TECNOLOGIA EIRELI

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$1.835.000,001 KIT SALA MULTIFUNCIONAL

R$1.835.000,00Total do fornecedor:
ARTEMOVEIS - SOLUCOES E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$3.669.000,001 KIT SALA MULTIFUNCIONAL

R$3.669.000,00Total do fornecedor:

R$5.504.000,00Total Geral:

José Sloboda
Prefeito

07 de Agosto de 2019Jaguariaíva,


